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Date Time

Tue 17 Jan 2023 7PM - 9PM
Mon 30 Jan 2023 10AM - 1PM
Mon 6 Feb 2023 10AM - 1PM
Tue 14 Feb 2023 10AM - 1PM
Mon 27 Feb 2023 10AM - 1PM
Thu 2 Mar 2023 10AM - 12PM

Mon 6 Mar 2023 10AM - 1PM
Mon 13 Mar 2023 10AM - 1PM
Mon 20 Mar 2023 10AM - 1PM
Mon 27 Mar 2023 10AM - 1PM
Mon 3 Apr 2023 10AM - 1PM
Wed 5 Apr 2023 10AM - 1PM
Sat 8 Apr 2023 10AM - 1PM
Mon 10 Apr 2023 10AM - 1PM
Tue 11 Apr 2023 10AM - 1PM

Thu 13 Apr 2023 10AM - 1PM
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1. KONSEP DASAR KEWIRAUSAHAAN
2. Fungsi dan Peran Kewirausahaan
3. Identifikasi dan Evaluasi Peluang Usaha Baru
4. Merintis Usaha Baru dan Model Pengembangannya
5. Pembiayaan Usaha Baru
Topic 6
Topic 7
2223-02-EIM1012 PENGANTAR MANAJEMEN
2223-02-EIM3066 MANAJEMEN LEMBAGA KEUANGAN
2223-02-EKM367319 MANAJEMEN LEMBAGA KEUANGAN
2223-02-ESD1205 KEWIRAUSAHAAN
2223-02-EKO1002 PENGANTAR BISNIS
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